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Region Hovedstaden 
 
Fitnessrum til Nordisk Kollegium 
Nordisk Kollegium i Københavns Kommune modtager 40.000 kr. til en udvidelse af en gammel 
gymnastiksal, så den kan rumme et fitnessrum med sociale opholdsmuligheder.  
 
 
Region Sjælland 
 
Multibane til Roskilde 
Klub Hyrdehøj i Roskilde Kommune modtager 84.000 kr. til etablering af en multibane.  
 
 
Region Nordjylland 
 
Multibane til Vester Hjermitslev  
Forenings- og kulturhuset Lunden i Vester Hjermitslev i Jammerbugt Kommune modtager 88.000 
kr. til etablering af en multibane på 13x21 meter med asfaltunderlag. Banen placeres i et område, 
der allerede rummer mange muligheder for socialt ophold. Lokale- og Anlægsfonden har tidligere 
støttet etableringen af Forenings- og kulturhuset Lunden.  
 
Multibane til Dall Villaby 
Dall Ferslev Idrætsforening og Dall Villaby Grundejerforening i Aalborg Kommune modtager 
100.000 kr. til etablering en 17x23 meter multibane med asfaltunderlag. 
 
Multibane i Vodskov 
Grindsted Sportsklub i Aalborg Kommune modtager 53.000 kr. til etablering af en multibane på 
13x21 meter.  
 
Multibane til Bislev 
Bislev Borgerforening i Aalborg Kommune modtager 65.000 kr. til etablering af en multibane på 
13x21 meter med asfaltunderlag.  
 
Multibane til Nørholm  
Nørholm Idrætsforening i Nibe i Aalborg Kommune modtager 107.000 kr. til etablering af en 
multibane på 13x21 meter med asfaltunderlag.  
 
Klubhus til Svenstrup 
Svenstrup Godthåb Idrætsforening i Aalborg Kommune modtager 45.000 kr. til etablering af et nyt 
klubhus på 30 m² på klubbens tennisanlæg, hvor der i dag ikke findes noget opholdssted.   
 
Uderum til bevægelse i Skagen 
Frederikshavn Kommune og Kulturhus Kappelborg i Skagen modtager 150.000 kr. til etablering af 
et udendørs bevægelsesområde på i alt 1.000 m². Området får forskellige skatefaciliteter og 



fitnessredskaber. Desuden etableres forskellige muligheder for socialt ophold. Lokale- og 
Anlægsfonden har tidligere støttet den store omdannelse af Kappelborg Skole til kulturhus.  
 
Elevator til Bøvling Hallen 
Bøvling Hallen i Lemvig Kommune modtager 57.000 kr. til etablering af en elevator for ældre og 
handicappede, så de kan benytte hallens forsamlingslokaler på 1. sal.  
 
Udvidelse af medborgerhus i Nørager 
Nørager Kultur- og Medborgerhus i Rebild Kommune modtager 150.000 kr. til en 100 m² stor 
udvidelse af huset på første etage. Der etableres en trappe med handicaplift op til de nye 
aktivitetsfaciliteter.  
 
 
Region Midtjylland 
 
Kunstbus til Aarhus 
Fonden Århus Billed- og Medieskole modtager 150.000 kr. til en kunstbus, hvor børn og unge fra 
forskellige områder af byen på skift kan blive præsenteret for kunst, kreativitet og nye sociale 
sammenhænge.  
 
Handicapfaciliteter til soldaterhjem i Holstebro 
KFUM’s soldaterhjem i Holstebro modtager 85.000 kr. til etablering af handicapfaciliteter. 
Soldaterhjemmet er åbent for alle, og en stigende del af de 5-700 ugentlige brugere er folk med 
fysiske begrænsninger.  
 
Naturaktivitetsplads i Løsning 
Løsning Lokalråd i Hedensted Kommune modtager 85.000 kr. til etablering af en 
naturaktivitetsplads med shelter, bålhytte og andre sociale opholdsmuligheder.  
 
Sports- og Fritidspark i Gødvad 
Gødvad Gymnastik og Idrætsforening i Silkeborg Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af 
en sports- og fritidspark på 4.000 m². Området får en multibane på 18x36 meter og en række 
opholdsmuligheder. Dertil kommer mindre baner til boldspil, boldmur, beachvolley-bane, 
petanquebane samt klatre- og træningsinstallationer. 
 
Udvidelse af skyttehus i Bjergby 
Bjergby skytte-, gymnastik-, idræts- og ungdomsforening modtager 134.000 kr. til udvidelse af 
eksisterende klubhus på ca. 69 m². Udvidelsen gør det muligt for en række andre brugere at benytte 
skyttehuset. Det er bl.a. BMX-klubben, politihundeforeningen, den nærliggende efterskole, 
ældreklubben, løbeklubben og børnehaven.   
 
 
Region Syddanmark 
 
Klublokaler til bokseklub i Varde 
Bokseklubben BBK i Varde Kommune modtager 90.000 kr. til ombygning af en lagerbygning til 
klub-, omklædning- og træningslokaler på 504 m².  



 
Udendørs værested til Ejby 
Ejby Krolfklub i Middelfart Kommune modtager 49.000 kr. til at opføre et udendørs værested på 60 
m². 
 
Krabbefiskebro til Middelfart 
Middelfart Lystbådehavne modtager 39.000 kr. til etablering af en krabbefiskebro og 
formidlingsplatform i Middelfart Marina. Faciliteten vil blive udstyret med muligheder for socialt 
ophold og grillplads.  
 
Mødested ved Sdr. Nærå 
Tarup-Davinde I/S, et kommunalt fællesskab mellem Odense og Faaborg-Midtfyn, modtager 
150.000 kr. til etablering af et mødested med handicaptoilet i et grusgravsområde, der er ved at 
blive omdannet til rekreative formål.  
 
Fodboldmekka i Tarp 
Tarp Boldklub i Esbjerg Kommune modtager 100.000 kr. til et alternativt fodboldprojekt med 6 
pannabaner til en mod en-spil og en streetsoccerbane på 14x21 meter. Anlægget placeres ved 
Bryndum Skole og vil være tilgængelig for alle udenfor almindelig skoletid.  
 
Ombygning af Bjørnø Beboerhus 
Foreningen Bjørnø Beboerhus i Faaborg-Midtfyn Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af 
et indskudt dæk på 70 m² og handicaptoilet. Det indskudte dæk, der også kan beskrives som en stor 
hems, skal bruges både til hygge- og opholdskrog og til aktiviteter som bordtennis, dart og kortspil.  
 
 
 


